ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 00.06.2024 г.                      № 00                                  ст. Митякинская

 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Ремонт, содержание и оснащение системой безопасности муниципального административного здания Митякинского сельского поселения» на 2024 год»

В целях приведения нормативно-правовых актов Митякинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Митякинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	      1. Утвердить план реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Ремонт, содержание и оснащение системой безопасности муниципального административного здания Митякинского сельского поселения» на 2024 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальным служащим Администрации Митякинского сельского поселения, обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.  3 3Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и размещения на официальном сайте Митякинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                  А.В. Куприенко

Приложение
к постановлению Администрации
Митякинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 00.06.2024 № 00

План
 реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района
 «Ремонт, содержание и оснащение системой безопасности муниципального административного здания Митякинского сельского поселения» на 2024 год

	№
п/п
	Номер и наименование
	 Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) <1>
	 Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
(дата)
	Объем расходов
(тыс.рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«Ремонт, содержание и оснащение системой безопасности муниципального административного здания  Митякинского сельского поселения»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Обеспечение муниципальным служащим  благоприятных и безопасных условий, необходимых для исполнения должностных (служебных) обязанностей;
Оснащение здания камерами видеонаблюдения;
Обеспечение сохранности муниципального имущества;
Планирование расходов на организацию и содержание служебных мест;
Повышение качества и эффективности деятельности администрации Митякинского сельского поселения; Улучшение состояния административного здания, прилегающей к нему территории;
Улучшение доступности здания Администрации Митякинского сельского поселения, в целях повышения качества услуг, предоставляемых населению;
Создание экономии тепловой и электрической энергии в связи с проведением работ по утеплению и улучшению посещаемости здания Администрации Митякинского сельского поселения, обеспечение надлежащего санитарно-гигиенического состояния
	Весь период
	293,0
	-
	-
	-
	293,0

	Подпрограмма 1
«Ремонт, содержание и оснащение системой безопасности муниципального административного здания  Митякинского сельского поселения»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Обеспечение муниципальным служащим  благоприятных и безопасных условий, необходимых для исполнения должностных (служебных) обязанностей;

	Весь период
	293,0
	-
	-
	-
	293,0

	Основное мероприятие 1.1. Расходы на закупку товаров, работ и услуг для ремонта, содержания административного здания

	Администрация Митякинского сельского поселения
	Оплата за качественное выполнение работ
	Весь период
	293,0

	293,0

	Основное мероприятие 1.2. Приобретение и установка камер видеонаблюдения
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Приобретение и установка камер видеонаблюдения
	Весь период
	0,00

	0,00

Глава Администрации Митякинского сельского поселения                                                                               А.В. Куприенко